Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
Dipfit CYA10
Погружная арматура для систем очистки и
отведения сточных и поверхностных вод, а
также промышленных систем
BA02378C/89/RU/03.26-00
71767630

Страница с информацией об изделии
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках:
• На заводской табличке
• В накладной
Получение информации об изделии
1. Перейдите к пункту www.endress.com.
2. Страница с полем поиска (символ лупы): введите действительный серийный номер.
Dipfit CYA10 Монтаж
Endress+Hauser 9
3. Поиск (символ лупы).
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
4. Перейдите на вкладку "Обзор изделия".
 Откроется новое окно. Здесь будет представлена информация о вашем
приборе, включая документацию на изделие.
4.2.3  Адрес изготовителя
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Дизельштрассе 24
70839 Герлинген
Германия
4.3  Комплект поставки
В комплект поставки входят следующие элементы:
• Арматура
• Подключение к процессу в заказанном исполнении
• Прокладывание кабелей в заказанном исполнении
• Руководство по эксплуатации
‣ При возникновении вопросов
обращайтесь к поставщику или в центр продаж.
5  Монтаж
5.1  Требования, предъявляемые к монтажу
5.1.1  Руководство по монтажу
• Выбирайте место установки таким образом, чтобы сохранить достаточное расстояние
до стационарных установок. Даже при движении среды не должно происходить
повреждение установленного датчика.
• Для стационарных установок выбирайте точку крепления, которая не будет мешать
правильной работе и обслуживанию арматуры.
Для использования во взрывоопасных зонах:
• Арматура имеет заземляющий контакт.
• Если арматура закреплена с помощью цепи и удерживающего кронштейна, рядом с
измерительным кабелем необходимо проложить отдельный проводник для
выравнивания потенциалов.
Монтаж Dipfit CYA10
10 Endress+Hauser
5.1.2  Размеры присоединений к процессу
2
6
7
 (
1
0
.5
0
)
91 (3.58)
  A0056507
 2 Размеры, присоединение цепного держателя к процессу. Единица измерения мм (дюйм)